
 

UAB ERNADAS 

Į. k. 132407884, PVM k. LT324078811 

Adr. Draugystės g. 17, LT-51229 Kaunas, el. p. ernadas@gmail.com 

Tel. +370 617 46239 

Ieškome praktikai marketingo specialisto 

 

 

 

UAB ERNADAS - ilgametę patirtį sukaupusi bendrovė, kurioje dirbantys specialistai yra 

savo srities profesionalai. Nuolat tobuliname paslaugų kokybę, keliame darbuotojų kvalifikaciją, bei 

siekiame kuo aukštesnės paslaugų kokybės. Teikiame buhalterinės apskaitos paslaugas, verslo 

konsultacijas, įmonių steigimo, internetinių svetainių kūrimo paslaugas, taip pat teikiame 

formaliuosius ir neformaliuosius mokymus. 

Visgi, vien aukštos paslaugų kokybės nepakanka. Šių dienų rinkoje, sėkmingai įmonės veiklai 

labai svarbi ir reikalinga marketingo strategija. Todėl mums reikia jaunų ir kūrybingų žmonių, 

galinčių kartu su mumis sukurti kažką neįprasto. 

Mes ieškome praktikai studento/ės, kuris/i nebijotų iššūkių, norėtų ir galėtų sukurti ir išplėtoti 

įmonės marketingo strategiją. Praktikantui/ei bus suteiktos reikalingos priemonės ir galimybė 

pritaikyti žinias realioje praktikoje. Studentas/ė turės galimybę įgyvendinti visas savo vizijas. 

 

Praktikos vieta Draugystės g. 17 Kaunas.  

Praktika derinama su studijomis. 

Praktika gali būti apmokama, o baigus praktiką yra galimybė įsidarbinti. 

 

 

Labai laukiame kūrybingų žmonių, norinčių išbandyti ir parodyti savo galimybes, na o mes 

jums padėsime siekti užsibrėžto tikslo. 

Kreiptis 

ernadas@gmail.com 

tel .8 617 46239 

mailto:ernadas@gmail.com

